
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi 
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it.- PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:NJHY8U– C.F.:80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 296 del 27 dicembre 2006, recante Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2007), e, in 

particolare, l’art. 1, comma 605, lettera c), istitutivo delle Graduatorie ad 

Esaurimento;  

 

VISTO il D.M. 374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disciplinato le operazioni di 

aggiornamento relative alle Graduatorie ad Esaurimento per il personale 

docente ed educativo per il triennio scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

 

VISTO il DM 178 del 16 giugno 2021, con il quale sono state disciplinate le consuete 

operazioni annuali relative alle Graduatorie ad Esaurimento;   

VISTO le Graduatorie Provinciali ad Esaurimento definitive valide per l’a.s. 

2021/2022 del personale docente ed educativo della scuola, pubblicate in 

data 8 luglio 2021 sul sito dell’UST di Brescia; 

CONSIDERATO che per errore tecnico la docente ADAMI Eliana non compariva nelle GAE 

2021/22 

  CONSIDERATO l’intervenuto decreto legge n. 1/2020 che reca l'istituzione del Ministero   

dell'istruzione e del Ministero dell'università e della ricerca, sopprimendo 

conseguentemente il Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

(MIUR); 

 

DISPONE 

 

L’inserimento a pieno titolo dell’insegnante ADAMI Eliana nt il 17/11/1974 nella graduatoria 

ad esaurimento di Brescia sull’ordine di scuola dell’Infanzia con punti 223, posizione 

100/bis per l’incarico a TI  e per l’incarico TD con punti 223, posizione 96/bis . 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

Giuseppe BONELLI 
 

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

  

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-08-02T11:56:00+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-08-02T14:40:21+0200
	protocollo




